

## Pachet Birotica

I.D.: 40835125

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.551,52 RON - 2.551,52 RON

---

Descriere: Agrafe birou, 32mm, 100 buc/cutie, FORPUS 5500051 40 1.70 Lei 68.00 Lei Agrafe birou, 50 mm, 100 buc/cutie, KORES 327051612 30 4.80 Lei 144.00 Lei Cantar electronic pentru corespondenta GENIE 3606 EDS 301031322 2 99.00 Lei 198.00 Lei Capsator KANGARO HD-23L-17 brat lung 5556059 1 398.00 Lei 398.00 Lei Etichete autocolante albe, colturi rotunjite, 100 coli/top, TANEX - Dimensiuni: 4/A4 (59 x 192 mm) 328111420 3 29.99 Lei 89.97 Lei File protectie transparente, 55 microni, 100 buc/set, NOKI Extra Wide 4830XL 327110935 25 11.80 Lei 295.00 Lei Folie laminare A4, 80 microni, TPPS 5300018 3 29.99 Lei 89.97 Lei Folie laminare A4, 100 microni TPPS 5300019 3 33.99 Lei 101.97 Lei Guma de sters capac FABER-CASTELL Grip 2001 320061427 40 3.60 Lei 144.00 Lei Mina pix cu mecanism 3 in 1 ROTRING Triopen - Culoare: negru 323110927 10 6.00 Lei 60.00 Lei Perforator KANGARO HDP2160, 150 coli 323091205 1 374.90 Lei 374.90 Lei Pix cu mecanism 3 in 1 ROTRING Triopen - Marime mina: 0.5mm-negru 305091219 4 54.80 Lei 219.20 Lei Pix cu mecanism, ROTRING Tikky - Culoare corp: albastru 1211012 20 11.99 Lei 239.80 Lei Plastilina 10 culori/set 200 g, KORES 327051613 20 6.00 Lei 120.00 Lei Rigla din aluminiu 30 cm ALCO 1533011 10 15.40 Lei 154.00 Lei Rigla din aluminiu 70 cm ALCO 1533021 10 31.80 Lei 318.00 Lei Sfoara bumbac 100g/ghem 1110011 30 4.50 Lei 135.00 Lei Sfoara canepa 70g/ghem 1110013 20 2.50 Lei 50.00 Lei

---